
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Муниципальное учреждение   

Управление образования администрации муниципального образования 

 «Вешкаймский район» Ульяновской области  

 
ПРИКАЗ 

  

22 марта 2021 года                        №  96 
  

р.п. Вешкайма 

 

 

О проведении оценки предметных и методических компетенций учителей 
 

 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации 

от 12.10.2020 №ВБ-1916/08 « О проведении оценки предметных и 

методических компетенций методистов в рамках сопровождения курсов 

повышения квалификации педагогических работников системы общего 

образования по совершенствованию предметных и методических компетенций» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 25 марта 2021 года на базе МБОУ Вешкаймский лицей 

имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ процедуру оценки методических 

компетенций учителей по предметам: русский язык, математика, физика, 

химия, биология. 

2. Задействовать в процедуре оценки методических компетенций 

учителей согласно списку: 

- Воронцова Эльмира Лекмановна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ; 

- Кривоногова Зоя Николаевна, учитель математики МБОУ Вешкаймский 

лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ; 

- Катанова Вера Михайловна, учитель физики МБОУ Вешкаймский лицей 

имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ; 

- Елисеева Любовь Ивановна, учитель биологии МБОУ Вешкаймский 

лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ; 

- Читнёва Марина Геннадьевна, учитель химии МБОУ Вешкаймский 

лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ. 

3. Назначить Жеганову Татьяну Юрьевну, заместителя директора по УВР 

МБОУ Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ, организатором, 

ответственным за проведение оценки. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Халыгову О.А., 

специалиста Управления образования. 

 
 

  

Начальник Управления образования                                      Т.Н. Архипова 
 


